MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0096, DE 30 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA AVR IFSP N.º 0096, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas
atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como Agentes de Prospecção de Projetos de InovaçãoAgentes de Prospecção de Projetos de Inovação
(APIs)(APIs), atuando junto a Coordenadoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (CPI) do Câmpus Avaré do Ins tuto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO SIAPE SIAPE CONDIÇÃOCONDIÇÃO

GUSTAVO YOSHIO WATANABE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 189**** TITULAR

FELIPE REIS RODRIGUES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 424**** TITULAR

Art.  2º  Os Agentes de Prospecção de Projetos de Inovação (APIs) farão jus à carga horária de até 4 (quatro) horas de
a vidades semanais.

Art.  3º  REVOGAR a PORTARIA AVR IFSP N.º 0104/2021, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021.

Art.  4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sí o ins tucional em 30/08/2023

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 30/08/2023 08:56:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

610554
c802dcb08d

	Documento assinado eletronicamente por: